
ENERGIE
HARMONIE

Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu (dále jen „Smlouva“)

Specifikace odběrného místa (OM)
EIC Kód:

Adresa OM:

Druh OM:

Odhad spotřeby MWh/rok:

Navrhovaná výše zálohy:                   Frekvence záloh:

Smlouva se uzavírá pro více OM, viz Příloha č.4

ano:   ne:

ZEMNÍ PLYN
Číslo smlouvy: 123456789

Energie Harmonie s.r.o., se sídlem Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2,  IČ: 21012482, DIČ: CZ21012482, zapsaná v obchodním rejstří-
ku, sp. zn. C 395527 vedená u Městského soudu v Praze (dále jen „Energie Harmonie“)

Název firmy/Jméno a příjmení:

IČO:       DIČ:

Datum narození:

Jméno a příjmení zástupce:

Adresa sídla, trvalé bydliště:

E-mail:

Mobilní tel:

Doručovací adresa (je-li odlišná od sídla):

Zákazník (dále jen „Zákazník“)

Zákazník souhlasí se zasíláním faktur a rozpisu zálohových plateb elektronickou cestou.

O termínu zahájení dodávky bude Zákazník informován prostřednictvím SMS či e-mailu. 

Přiložený Ceník a Obchodní podmínky (OP) jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Ceník má přednost před Smlouvou a OP.
Zákazník prohlašuje, že se s Ceníkem, Obchodními podmínkami i se Smlouvou před jejím podpisem seznámil, jejich obsahu porozuměl a s jejich použitím bez 
výhrad souhlasí. Pokud za zákazníka uzavírá smlouvu zplnomocněný zástupce, prohlašuje že konečného zákazníka seznámil se všemi podmínkami smluvního 
vztahu včetně všech příloh.

Případné změny ve Smluvních podmínkách a Cenových ujednáních budou zveřejněny na stránkách www.energieharmonie.cz a v zákaznickém portále.
V případě nesouhlasu zákazníka se změnou, je oprávněn od smlouvy odstoupit nejpozději 10 dnů před zahájením jejich účinnosti.

Uvedením inkasa jako způsobu platby uděluje Zákazník společnosti Energie Harmonie souhlas, aby inkasovala z uvedeného účtu měsíční zálohy a vyúčtování za 
dodaný zemní plyn. Zároveň se Zákazník zavazuje, že u banky, která tento účet vede, zřídí povolení inkasních plateb ve prospěch účtu Energie Harmonie, č.ú. 
2402751682/2010. Výše zálohových plateb bude upřesněna rozpisem záloh po uzavření Smlouvy.

Přílohy: 1. Ceník, 2. Obchodní podmínky, 3. Plná moc, 4. Specifikace více OM

Energie Harmonie, s.r.o.  |  Datum Zákazník  |  Datum

Energie Harmonie s.r.o.   |   IČ 21012482   |   Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2   |   www.energiehrmonie.cz   |   e-mail: info@energieharmonie.cz

Způsob platby zálohy SIPO:                      Spojovací číslo SIPO:

Bankovní převod:  Číslo účtu:

Inkaso:    Složenka:

Zákazník a Energie Harmonie spolu dnešního dne uzavírají Smlouvu na dodávku zemního plynu do uvedených odběrných míst na dobu neurčitou. Tato Výpovědní 
doba je 3 měsíční a začíná prvním dnem kalendářního měsíce následující po doručení výpovědi. 

Energie Harmonie s.r.o., se sídlem Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2,  IČ: 21012482, DIČ: CZ21012482,
zapsaná v obchodním rejstříku, sp. zn. C 395527 vedená u Městského soudu v Praze (dále jen „Energie Harmonie“)


